
Dz.U./S S82
27/04/2022
221222-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221222-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Czaplinek: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2022/S 082-221222

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Czaplinek
Adres pocztowy: 78-550 Czaplinek, ul. Rynek 6
Miejscowość: Czaplinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Sapińska
E-mail: inwestycje@czaplinek.pl 
Tel.:  +48 943726200
Faks:  +48 943726202
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czaplinek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Czaplinek do szkół i przedszkoli w latach szkolnych: 
2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 w ramach komunikacji regularnej specjalnej
Numer referencyjny: IiB.271.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:inwestycje@czaplinek.pl
www.czaplinek.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S82
27/04/2022
221222-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Zakres zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu i odwozu dzieci 
przedszkolnych do i z przedszkola oraz dzieci i młodzieży szkolnej, do i ze szkół Zespołu Placówek Edukacyjno-
Terapeutycznych z siedzibą w Bobrowie, do i z Niepublicznego Przedszkola Specjalnego i Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Gudowie w ramach zajęć szkolnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto i gmina Czaplinek

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu i odwozu dzieci 
przedszkolnych do i z przedszkola oraz dzieci i młodzieży szkolnej, do i ze szkół Zespołu Placówek Edukacyjno-
Terapeutycznych z siedzibą w Bobrowie, do i z Niepublicznego Przedszkola Specjalnego i Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Gudowie w ramach zajęć szkolnych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz w 
projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w razie awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia od dnia 01.09.2022 r. do 31.08.2025 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób lub zezwolenie na 
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221222-2022-PL

3 / 6

drogowym lub aktualnie obowiązujące zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, na 
zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1071/2009 z dnia 21 
października 2009r. ustanawiającym wspólne zasady dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika 
drogowego osób z kierowcą.
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunek zostanie uznany 
za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
posiadał będzie wymagane powyżej uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej i zrealizuje usługi, 
do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje należycie w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, co najmniej jedną usługę o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem zadania tj. 
przewóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych do szkół lub przedszkoli przez okres co najmniej 10 miesięcy.
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunek wykonawcy ci mogą 
spełniać łącznie.
Na potwierdzenie spełniania tego warunku wykonawca musi dostarczyć zamawiającemu na wezwanie wykaz 
usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączonym do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
wzorze umowy zawierającej projektowane postanowienia umowy, zamieszczonym na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz https://czaplinek.bip.net.pl/?c=178

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/05/2022
Czas lokalny: 09:00

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://czaplinek.bip.net.pl/?c=178


Dz.U./S S82
27/04/2022
221222-2022-PL

4 / 6

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/05/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, z zastosowaniem procedury 
odwróconej, tj. zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. W związku z tym Wykonawcy nie dołączają do oferty 

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S82
27/04/2022
221222-2022-PL

5 / 6

oświadczenia JEDZ. Oświadczenie to składa wyłącznie Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 
– na wezwanie Zamawiającego.
2.Postępowanie prowadzone jest w j.polskim.
3.Informacje o środkach komunikacji elektronicznej przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 
wykonawcami z uwagi na limit znaków zostały zawarte w Rozdz II SWZ.
4.Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej z 
uwagi na limit znaków zostały zawarte w Rozdz II SWZ.
5.O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na 
podst art. 108 oraz 109 ust. 1 pkt 4) pzp.
Wykaz przesłanek wykluczenia zawarty jest w zał nr 6 do SWZ.
6.Dok. wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć składając ofertę:
a)formularz oferty zgodnie ze wzorem udostępnionym na stronie prowadzonego postępowania;
b)oświadczenie wykonawcy o poleganiu na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
składane na formularzu oferty,
c)pełnomocnictwa lub inne dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania.
d)podmiotowe środki dowodowe (jeżeli dotyczy):
-zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
-oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wskazujące, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy
7.Pozostałe, inne niż wskazane w sekcji III dok. wymagane na wezwanie, o którym mowa w art. 126 ust. 1 pzp:
1)podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu:
a)informacja z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp odnośnie do orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego
b)oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
c)odpis lub inf. z KRS lub z CEiIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp
d)ośw. wyk. o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp, w
-art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
-art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp
-art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp
-art. 108 ust. 1 pkt 6 pzp
8.Z uwagi na limit znaków szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz 
zasady składania dokumentów zawarte są w Rozdz V i VI SWZ.
9.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień podobnych, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 ustawy pzp.
11.Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
12.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zobowiązany jest złożyć dokumenty zgodnie z Rozdziałem VII SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221222-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie.
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2022

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

